
令和４年７月吉日 

 

 

保 護 者  様 

 

 

                                                  愛知産業大学工業高等学校 

                                                  校  長   坂 美好 

 

 

令和３年度財務情報公開について（お知らせ） 

 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃は本校の教育指導方針に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、令和３年度の財務の概要について学園広報誌「Commu」にてご案内させていただております

が、誌面の都合上、詳細の内容については掲載が難しい状況であります。 

つきましては、下記に案内するホームページにて、財務情報の詳細を公開しておりますので、ご案内

させていただきます。 

 

記 

 

 

 

学校法人 愛知産業大学 財務情報ホームページ 

https://asu-g.jp/index.php/zaimu/ 

 

 

以 上 


